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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne bazi te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve f i i c i a re  d te zgjedhurve dhe d disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, dad 07.04.2005 "Per parandalimin e konfllktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 111.9475, dad 09.02.2006 dhe ne liglin nr.9529, 
daE 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

MARJETA 3s:; MUHAREM $$$: ZMM, 
*.:.: ..:. ~..~ .: .:..:.. 4 
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PROKURORLA r. 1811, I'RANE 

Ne b a s  ti! pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Pi parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& ti! verifikojne 
ni! ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit Ies dhe ti 
Gmijeve madhorL 
Deklaroj se ti? dhCnai e pasqyruam prej meje nii k&i? abkument 
jant ti? vPrteta dhe nuk Ram &klaruar mgje q# nuk &at# e vi?rtelL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMK DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSIIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TR PALUAJTSHME DEE LUASrSHME 

Shitje paraprake e apartamentit me sip.85.1 m2, ndodhur 
3.100.000 1eke 

 
(tre milione e njeqind mije) 

cilat 778.000 leke shtese nga depozite e d e b a r  me pare dhe (,,je milion shuteqind 

diferenca nga te ardhurat e sigumara nga paga vitet 2007-2008 shtatedhjete tete mije) 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni 
plotesoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

nje milion e dyqind e 

teteqind e pesedhjete e 

(dyqind e pesedhjete e dy 
mije e njezete e pese) 

nje milion e gjashteqind 
'ashtedhjete e dy mije 
ashteqind e nentedhjete) 

eqind e gjashtedhjete e tre 
je e dyqind e pesedhjete e 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni tE: plote 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DEE ~ 1 -  

. 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudha nga deklarimi i 
meparsha  deri ne 31 Dhjetor tt? vitit te  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Gate vitit te  
deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t.5 pasqyrohen ne fleten nr.6, pi!r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. i, 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetargve ti? familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni? baze t& nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojnl veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Emer, atlsi, mbiemi?r Emij& madhore se bashku me prinderit 

Rmij& madhori! te ndariS nga prindiirit 

e subjektit 
Emiir, at&si, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baz& tiS pikids 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t& Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
niS ti5 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne nE emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n t  kete 
dokument janC tt? verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk Zshte e virtete 

TPplot8sohei ngapiesZiar~ rfarniljes me pasuri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plotesohe f nga pjesetari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhejose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e layer brenda bse 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, l ivnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarrje ne ?do 
organizate tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor s vitit te deklarimit. 
Ni? rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet t& deklarohen tli drejtat e 
perfitirnit tis fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor t& vitit ti? deklarimit. 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDI~& DHE F I Z ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 31 
dhjetor tti vitit ttl deklarimit, si dhe detyrimet elindura gjate vitit te deklarimit.. 
T6 dhBnat per emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare t* pasqyrohen ni! fleten nr.12, p& tii 
majtur kontidencialitetin e tyre. 

Tt ptotLsoher nga pjesefari r fumil~w nte pmurz vaqmas 




